
Zarządzenie nr 28/2021 

Burmistrza Rzgowa 

Gminnego Komisarza Spisowego 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Rzgów 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zmianami), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Elżbietę Olszańską na Zastępcę Gminnego Komisarza 

Spisowego w Rzgowie. 

§ 2. W Gminie Rzgów tworzy się Gminne Biuro Spisowe zwane dalej „Biurem” 

dla zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania prac spisowych w rozumieniu 

ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zmianami) na terenie Gminy Rzgów. 

 

§ 3. 1.W skład Biura wchodzą: 

 

1) Elżbieta Olszańska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Michał Sowa – Koordynator, 

3) Magdalena Pankowska – Członek Biura, 

4) Iwona Kluczak – Członek Biura. 

2. W pracach Gminnego Biura Spisowego, w zależności od potrzeb, mogą 

uczestniczyć inni pracownicy Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 

§ 4. Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Rzgowie, który zapewnia obsługę 

organizacyjną Biura. 

§ 5. Biuro realizuje zadania gminy określone w art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 

ze zmianami). 

§ 6. Zasady organizacji prac Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca 

Gminnego Komisarza Spisowego, a nadzór nad pracami Biura sprawuje Gminny Komisarz 

Spisowy. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 10/2021 Burmistrza Rzgowa Gminnego Komisarza 

Spisowego z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 

w Gminie Rzgów. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 


